
 
 

„Kvalifikovaný interní lektor pro Liberecký kraj“ 

CZ.1.07/ 3.2.01/04.0015 

 

Proběhla realizace druhého modulu pilotáže 

12. listopadu 2013 (pro první skupinu) a 26. listopadu 2013 (pro druhou skupinu) proběhla pilotáž druhého 

prezenčního kurzu Modulu II. Zákonitosti vzdělávání dospělých opět v Hotelu Liberec. Pilotáže se 

účastnilo celkem 25 osob. Pilotáž probíhá dle předem stanoveného harmonogramu v termínech.  

Reakce účastníků na prezenční kurzy jsou velmi pozitivní. Uvádíme zde pro představu několik reakcí 

účastníků z absolvovaného modulu I.:  

 „Vše bylo naplněno na 100% a spíš víc oproti očekávání.“ 

 „Velice mě to překvapilo. Líbilo se mi vše. Moc děkuji, že se mohu účastnit.“  

 „Postoj a přístup lektora, velice hravý, vždy uvolní atmosféru. Zaujalo mě, že i prezentace může být 

i zábava a ne jen strohá fakta.“  

 „"Dobrá komunikace má stejně povzbuzující účinek jako káva - a stejně obtížně se po ni usíná. (A. 

M. Lindbergh)". Téměř celou půlku noci jsem přemýšlela nad zážitky z kurzu a bilancovala. Toť 

důkaz, že trénink byl skvělý - nedovolil mi usnout během něj, ale ani po něm :-).“  

 „Je to praktické, lektor otevřený, vstřícný, skvělý. Dokonale navozená atmosféra ke spolupráci.“ 

 „Nebylo to jako jiná školení, které jsem zatím absolvoval. Perfektní. Určitě mi to dodalo větší 

sebevědomí při prezentaci.“  

 „Neměla jsem očekávání, ale bylo to super. Líbilo se mi srovnání denních situací s biologickými 

fakty.“  

Pevně doufáme, že i další témata a další lektoři budou mít u účastníků úspěch a hlavně pro účastníky další 

přínosy do jejich praxe. 

 


